Директору МАОУ «Гимназия №1» г. Бугуруслана
Коркиной Наталье Евдокимовне
________________________________________,
                              (Фамилия, имя, отчество заявителя )
наименование документа_______________ серия_____
№__________, выданный_________________________

_________________________дата выдачи:___________

проживающего по адресу:________________________
_______________________________________________,

контактные телефоны:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, ______________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: ________________________________________, в 10-й
профильный ________________________ класс на основании результатов рейтинга
наименование профиля
образовательных достижений согласно «Правилам организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ «Гимназия№1» в 2023 году», утвержденному приказом от 23.05.2023 №104.

Имею основное общее образование, полученное в 2023 году. Аттестат прилагается.

С «Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ «Гимназия №1», Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, приложениями к ним, основной образовательной программой, графиком работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс МАОУ «Гимназия №1», ознакомлен (а).

________________           _______________________        ________________

                              Дата                                             Фамилия, инициалы                          Подпись заявителя